
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 25. juuli 2023 nr 1607 

Jõhvi Muusikakooli poolt osutavate teenuste 
hindade kehtestamine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, haldusmenetluse seaduse §
68  lõike  2  ning  lähtudes  Jõhvi  Vallavolikogu  21.  mai  2015  määruse  nr  49  „Jõhvi  vallavara
valitsemise kord“ § 6 lg 1 punktist 6 ja Jõhvi Muusikakooli direktori 20. juuni 2023 taotlusest nr 11-
3/4071, Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1. Kinnitada Jõhvi Muusikakooli ruumide üür alates 1. septembrist 2023 järgmiselt: 
1.1. proovisaal ja rühmatunni klassiruum:
1.1.1. äriühingutele ja asutustele - 15 eurot/tund;
1.1.2. MTÜdele ja eraisikutele - 10 eurot/tund;
1.2. pilliõppe klassiruum:
1.2.1. äriühingutele ja asutustele - 10 eurot/tund;
1.2.2. MTÜdele ja eraisikutele - 7 eurot/tund.

2. Tunnistada kehtetuks Jõhvi Vallavalitsuse 22. juuni 2010 korraldus nr 790 “Jõhvi Muusikakooli
poolt osutatavate teenuste hindade kehtestamine”.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


